22. Confirmatur: Si esset possibilis aliqua substantia intellectuialis, cui visio beatifica esset connaturalis, & à qua lumen gloriae dimanaret tanquam proprietas, sequeretur visionem beatificam, non esse simpliciter, & absolute supernaturalis, sed respectivè tantum, & secundum quid; coque ferè modo, quo volare dicitur supernaturalis respectu hominis: Sed hoc dici nequit: Ergo nec illud. Sequela Majoris probatur: Illud dicitur supernaturale simpliciter, quod transcendent totam naturam creatam, & creabilem: Atqui si esset possibilis aliqua creatura, cui visio beatifica esset connaturalis, illa non excederet vires totius naturæ creabilis: Ergo non esset simpliciter, sed tantum secundum quid supernaturalis, per respectum scilicet ad naturas jam productas, & existentes. Ex quo ulterius seque-retur, quòd visio beatifica esset in statu præternaturali, & quasi monstroso, quia cùm posset habere subjectum in hæsionis connaturale, illud careret. Sicut si intellectus Angeli possibilis, po-

A neretur in substantia Angeli creati, esset in statu præternaturali, & quasi violento; quia non con-jungereur substantiæ illius Angeli, à qua con-naturaliter deberet dimanare.

Denique staudetur conclusio: Ens supernatu-rale specificatur ex ordine transcendentali, quem dicit ad Deum, ut in se est, & ut transcedit to-tum ordinem creatum, & creabilem, ut in primo notabili ostendimus: At nulla potest dari sub-stantia completa, quæ specificetur ex ordine tran-scendentali ad Deum, ut in se est: Ergo nulla po-test dari substantia completa supernaturalis. Mi-nor constat ex tertio notabili: ut enim ibidem exposuimus, in hoc distinguuntur substantia ab ac-cidentibus, quod illa, cùm sit ens perfectum, & compleatum, habet totum suum specificativum intra propriam lineam, nec potest speciem emen-dicare ab aliquo extrinseco: accidentia verò, cùm sint entis entia, & affectiones substantiæ, specifi-car possunt ab aliquo extrinseco, quod tanquam obiectum, vel terminum, aut alio consimili mo-do respiciunt.

Dixi autem, *substantia completa*, quia non est contra rationem substantiæ incompletae essentia-liter ordinari ad aliquod extrinsecum, materia enim respicit essentialiter formam, & forma materiam, & substantia, ac existentia naturam quam terminant. Unde hæc ratio solùm demon-strat impossibilitatem substantia supernaturalis completae. An verò sit possibilis, vel de facto de-tur, inter Verbum Divinum, & humanitatem as-sumptam, modus substantialis unionis, entitativè D. 6. supernaturalis, in Tractatu de Incarnatione dis-cutiemus.